A CAMARA MUNICIPAL DE ITAONA DO SUL, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E
EU, PEDRO CASTANHARI, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE:

LEI

Artigo 10)- Autoriza o Poder Executivo a criar no Orçamento Programa de 2014, um
Crédito Adicional Suplementar, por Anulação de Dotação no valor total de R$
15.000,00 (Quinze mil reais), nas seguintes dotações:

05000:- DEPTO DE OBRAS, VIACÃO E SERV. URB. E RURAIS 
05003:- DIVISÃO DE SERV. URB. E RURAIS 
05003:2266100151.027 — Aq. de Terrenos para Incentivar a Instalação de
Indústrias - PAM
FONTE: 000 — Recursos Ordinários (Livres)

[...]

440000:- INVESTIMENTOS 
449000:- APLICACOES DIRETAS
449061:- Aquisição de Imóveis RS- 15.000,00

TOTAL DO CRÉDITO SUPLEMENTAR R$- 15.000,00

Artigo 2° -)- Para fazer face ao Crédito Adicional Suplementar aberto no artigo 10 desta Lei,
fica cancelado o valor de R$ 15.000,00 (Quinze mil reais), na seguinte dotação
do orçamento:

05000:- DEPTO DE OBRAS, VIACÃO E SERV. URB. E RURAIS 
05002:- DIVISÃO DE OBRAS E VIACÃO 
05002:2678200132.031 — Recuperação de Vias Urbanas
FONTE: 000 — Recursos Ordinários (Livres)
300000:- DESPESAS CORRENTES